

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
 Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia
 Pregão Eletrônico - PE 012/2021 FMS

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ADAPTADOR CAIXA DÁGUA 50X1. "1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,86
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.250,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Adaptador
Item:	0002
Descrição:	ADAPTADOR CAIXA DÁGUA 40X1. "1/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,88
Valor Final:	23,75
Valor Total:	1.187,50
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Adaptador 1/4
Item:	0003
Descrição:	ADESIVO E SELANTE HÍBRIDO PARA COLAGEM E MONTAGEM DE METAL, VIDRO, PLÁSTICO, MADEIRA E CONCRETO MÍNIMO 400G EXCELENTE RESISTÊNCIA A UV E INTEMPÉRIES NA COR BRANCO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,73
Valor Final:	22,50
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Adesivo e Selante
Item:	0004
Descrição:	ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO COM GUIADOR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,53
Valor Final:	22,30
Valor Total:	446,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Anel Vedação
Item:	0005
Descrição:	ARAME LISO GALVANIZADO Nº 18
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,68
Valor Final:	32,50
Valor Total:	325,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Arame Galvanizado
Item:	0006
Descrição:	ARAME LISO RECOZIDO Nº 18
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo

Valor Referência: 27,56
 Valor Final: 27,56
 Valor Total: 2.756,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: Arame Liso 18

Item: 0007
 Descrição: AREIA FINA GRANULADA
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
 Valor Referência: 110,64
 Valor Final: 110,00
 Valor Total: 11.000,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: Areia Fina

Item: 0008
 Descrição: AREIA GROSSA
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
 Valor Referência: 110,64
 Valor Final: 110,00
 Valor Total: 11.000,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: Areia Grossa

Item: 0009
 Descrição: ARGAMASSA AC1 20KG - COR A DEFINIR
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 16,41
 Valor Final: 16,25
 Valor Total: 325,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: Argamassa 20kg

Item: 0010
 Descrição: ARRUELA POLIDA LISA 3/8
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,45
 Valor Final: 0,40
 Valor Total: 80,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: Arruela Lisa 3/8

Item: 0011
 Descrição: ARRUELA POLIDA LISA 5/16
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,32
 Valor Final: 0,25
 Valor Total: 50,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: Arruela Lisa 5/16

Item: 0012
 Descrição: ASSENTO SANITÁRIO ALMOFADADO: COM ARCO, POSSUI O SISTEMA EXCLUSIVO QUE MANTÉM O ASSENTO EM PÉ QUANDO ABERTO E PROTEÇÃO CONTRA FUNGOS E BACTERIAS.
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 96,92
 Valor Final: 95,80
 Valor Total: 1.916,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00

Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Assento Astra
Item:	0013
Descrição:	BACIA P/ CAIXA ACOPLADA, MODELO: ISY; COR: BRANCO GELO COM DOIS BOTÕES: DESCARGA COMPLETA: 6 LITROS (LIMPEZA TOTAL) E DESCARGA COM VOLUME REDUZIDO: 3 LITROS (TROCA DE LÍQUIDOS)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,25
Valor Final:	117,20
Valor Total:	1.172,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Bacia P/ Caixa Acoplada
Item:	0014
Descrição:	BOCAL COM RABICHO E-27 NA COR BRANCA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,98
Valor Final:	3,98
Valor Total:	79,60
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Bocal Com Rabicho
Item:	0015
Descrição:	BROXA P/ PINTURA 18X8CM, CABO DE PLÁSTICO, CERDAS EM MONOFILAMENTO BICOLOR, UTILIZADA EM TRABALHOS DE PINTURA COM CAL E LIMPEZA DE SUPERFÍCIES EM GERAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	8,00
Valor Total:	40,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Broa P/ Pintura
Item:	0016
Descrição:	BUCHA DE FIXAÇÃO 6MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,22
Valor Total:	44,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Bucha 6MM
Item:	0017
Descrição:	BUCHA DE FIXAÇÃO C/ ANEL N°6
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,10
Valor Total:	50,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Bucha n 6
Item:	0018
Descrição:	BUCHA DE FIXAÇÃO C/ ANEL N°8
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,53
Valor Final:	0,53
Valor Total:	159,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Bucha n 8

Item:	0019
Descrição:	BUCHA DE FIXAÇÃO 12MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,53
Valor Final:	0,53
Valor Total:	106,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Bucha n 12
Item:	0020
Descrição:	BUCHA GALVANIZADA 3/4"
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,97
Valor Final:	0,94
Valor Total:	94,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Bucha 3/4
Item:	0021
Descrição:	CABEÇOTE DE ALUMÍNIO 2"
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,72
Valor Final:	28,72
Valor Total:	5.744,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Cabeçote 2"
Item:	0022
Descrição:	CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLIX 16MM
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,58
Valor Final:	8,40
Valor Total:	10.080,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Cabo Quadruplex 16MM
Item:	0023
Descrição:	CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLIX 120MM
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,75
Valor Final:	10,67
Valor Total:	26.675,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Cabo Quadruple 120MM
Item:	0025
Descrição:	CABO FLEXÍVEL PP 2X2,5MM ROLO COM 100 METROS CABO FLEXÍVEL BITOLA: 2X2,5MM TENSÃO: 750V TEMPERATURA: 70° CONDUTOR: COBRE ISOLAÇÃO: PVC ANTICHAMA UTILIZADO PARA INSTALAÇÕES COMERCIAIS, RESIDENCIAIS E INDUSTRIAIS
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.046,06
Valor Final:	703,04
Valor Total:	4.921,28
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	PP 2X2,5MM
Item:	0026
Descrição:	CABO FLEXÍVEL PP 2X6MM ROLO COM 100 METROS CABO FLEXÍVEL BITOLA: 2X6MM TENSÃO: 750V TEMPERATURA: 70° CONDUTOR: COBRE ISOLAÇÃO: PVC ANTICHAMA UTILIZADO PARA INSTALAÇÕES COMERCIAIS, RESIDENCIAIS E INDUSTRIAIS

Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.596,36
Valor Final:	1.145,00
Valor Total:	8.015,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Cabo Flexível PP 6MM
Item:	0027
Descrição:	CABO FLEXÍVEL PP 3X1,5MM ROLO COM 100 METROS CABO FLEXÍVEL BITOLA: 3X1,5MM TENSÃO: 750V TEMPERATURA: 70° CONDUTOR: COBRE ISOLAÇÃO: PVC ANTICHAMA UTILIZADO PARA INSTALAÇÕES COMERCIAIS, RESIDENCIAIS E INDUSTRIAIS
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	885,53
Valor Final:	498,64
Valor Total:	3.490,48
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	PP 3X1,5MM
Item:	0028
Descrição:	CABO FLEXÍVEL PP 3X2,5MM ROLO COM 100 METROS CABO FLEXÍVEL BITOLA: 3X2,5MM TENSÃO: 750V TEMPERATURA: 70° CONDUTOR: COBRE ISOLAÇÃO: PVC ANTICHAMA UTILIZADO PARA INSTALAÇÕES COMERCIAIS, RESIDENCIAIS E INDUSTRIAIS
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.181,10
Valor Final:	949,50
Valor Total:	6.646,50
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Cabo Flexível PP 3x2 5MM
Item:	0029
Descrição:	CABO FLEXÍVEL PP 3X6MM ROLO COM 100 METROS CABO FLEXÍVEL BITOLA: 3X6MM TENSÃO: 750V TEMPERATURA: 70° CONDUTOR: COBRE ISOLAÇÃO: PVC ANTICHAMA UTILIZADO PARA INSTALAÇÕES COMERCIAIS, RESIDENCIAIS E INDUSTRIAIS
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2.250,59
Valor Final:	1.709,00
Valor Total:	11.963,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Cabo Flexível PP 3x6MM
Item:	0030
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 16,0MM ROLO COM 100 METROS CABO FLEXÍVEL BITOLA: 16,0MM TENSÃO: 750V TEMPERATURA: 70° CONDUTOR: COBRE ISOLAÇÃO: PVC ANTICHAMA UTILIZADO PARA INSTALAÇÕES COMERCIAIS, RESIDENCIAIS E INDUSTRIAIS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2.100,60
Valor Final:	1.371,44
Valor Total:	2.742,88
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	16,0MM
Item:	0031
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 10,0MM ROLO COM 100 METROS CABO FLEXÍVEL BITOLA: 10,0MM TENSÃO: 750V TEMPERATURA: 70° CONDUTOR: COBRE ISOLAÇÃO: PVC ANTICHAMA UTILIZADO PARA INSTALAÇÕES COMERCIAIS, RESIDENCIAIS E INDUSTRIAIS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.320,48
Valor Final:	88,00
Valor Total:	176,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Cabo Flexível 10MM

Item:	0032
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 6,0MM ROLO COM 100 METROS CABO FLEXÍVEL BITOLA: 6,0MM TENSÃO: 750V TEMPERATURA: 70° CONDUTOR: COBRE ISOLAÇÃO: PVC ANTICHAMA UTILIZADO PARA INSTALAÇÕES COMERCIAIS, RESIDENCIAIS E INDUSTRIAIS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	739,66
Valor Final:	498,72
Valor Total:	997,44
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	6,0MM
Item:	0033
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 4,0MM ROLO COM 100 METROS CABO FLEXÍVEL BITOLA: 4,0MM TENSÃO: 750V TEMPERATURA: 70° CONDUTOR: COBRE ISOLAÇÃO: PVC ANTICHAMA UTILIZADO PARA INSTALAÇÕES COMERCIAIS, RESIDENCIAIS E INDUSTRIAIS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	495,88
Valor Final:	355,68
Valor Total:	711,36
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	4,0MM
Item:	0034
Descrição:	CABO FLEXÍVEL 2,5MM ROLO COM 100 METROS CABO FLEXÍVEL; MEDIDA: 2,5; TENSÃO: 750V; CONDUTOR: COBRE; ISOLAÇÃO: PVC ANTICHAMA; ACONDICIONAMENTO: ROLO COM 100 METROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	322,91
Valor Final:	207,20
Valor Total:	414,40
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	2,5MM
Item:	0035
Descrição:	CADEADO EM LATÃO 25 MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,73
Valor Final:	10,70
Valor Total:	160,50
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Cadeado 25MM
Item:	0036
Descrição:	CADEADO EM LATÃO 35 MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,26
Valor Final:	14,89
Valor Total:	223,35
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Cadeado 35MM
Item:	0037
Descrição:	CADEADO EM LATÃO 45 MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,86
Valor Final:	20,89
Valor Total:	313,35
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	Cadeado 45MM

Item: 0038
 Descrição: CAIXA DE DESCARGA SOBREPOR CONTROLADA, COM RÉGUA SUPORTE E PARAFUSO DE FIXAÇÃO VOL 9L CONFECCIONADA EM POLITILENO
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 42,40
 Valor Final: 41,80
 Valor Total: 836,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: Caixa Descarga Sobrepor

Item: 0039
 Descrição: CAIXA DE INSPEÇÃO P/ATERRAMENTO
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,76
 Valor Final: 4,76
 Valor Total: 142,80
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: Caixa de Inspeção

Item: 0040
 Descrição: CAIXA MEDIDOR MONOFÁSICO NOVO PADRÃO
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 192,74
 Valor Final: 86,29
 Valor Total: 1.725,80
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
 Modelo: MONOFÁSICO

Item: 0041
 Descrição: CAIXA MEDIDOR POLIFASICA NOVO PADRÃO
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 103,28
 Valor Final: 102,95
 Valor Total: 2.059,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: Caixa Medido Polifasica

Item: 0042
 Descrição: CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA BRANCA
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,27
 Valor Final: 14,25
 Valor Total: 142,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: Caixa Sifonada

Item: 0043
 Descrição: CAL P/ PINTURA 8KG
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 14,65
 Valor Final: 14,30
 Valor Total: 429,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: Cal 8KG

Item: 0044
 Descrição: CANALETA 20X202MT
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 16,63
 Valor Final: 16,63
 Valor Total: 1.663,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: Canaleta 20

Item: 0045
 Descrição: CANO PVC PARA ESGOTO 100MM 6MT
 Quantidade: 12
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 118,81
 Valor Final: 95,90
 Valor Total: 1.150,80
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: Cano PVC 100MM

Item: 0046
 Descrição: CANO PVC PARA ESGOTO 50MM 6MT
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 80,81
 Valor Final: 58,69
 Valor Total: 880,35
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: Cano PVC 50MM

Item: 0047
 Descrição: CANO PVC PARA ESGOTO 40MM 6MT
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 44,83
 Valor Final: 33,89
 Valor Total: 508,35
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: Cano PVC 40MM

Item: 0048
 Descrição: CANO PVC SOLDÁVEL 20MM 6MT
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 29,31
 Valor Final: 18,00
 Valor Total: 270,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CANO 20MM

Item: 0049
 Descrição: CANO PVC SOLDÁVEL 25MM 6MT
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 32,03
 Valor Final: 23,00
 Valor Total: 345,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CANO 25MM

Item: 0050
 Descrição: CANO PVC SOLDÁVEL 40MM 6MT
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 88,23
 Valor Final: 62,00
 Valor Total: 620,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco

Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CANO 40MM

Item: 0051
 Descrição: CANO PVC SOLDÁVEL 50MM 6MT
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Barra
 Valor Referência: 126,60
 Valor Final: 91,99
 Valor Total: 4.599,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CANO 50MM

Item: 0052
 Descrição: CANTONEIRA MÃO FRANCESA REFORÇADA 40X25CM
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,90
 Valor Final: 14,30
 Valor Total: 286,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CANTONEIRA REFORMADA 40X25CM

Item: 0053
 Descrição: CAPACITOR SIMPLES 5UF 380V
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 18,96
 Valor Final: 18,96
 Valor Total: 948,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CAPACITOR SIMPLES

Item: 0054
 Descrição: CAPACITOR SIMPLES 10 UF 440V
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,95
 Valor Final: 22,95
 Valor Total: 1.147,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CAPACITOR SIMPLES 440V

Item: 0055
 Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO MADEIRA 110CM X10,7 CM
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 88,76
 Valor Final: 85,65
 Valor Total: 428,25
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CAVADEIRA ARTICULADA

Item: 0056
 Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 1DISJ N 2DIN SOBREPOR
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,93
 Valor Final: 11,85
 Valor Total: 118,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO SOBREPOR

Item: 0057
 Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3DISJ N 4DIN EMBUTIR
 Quantidade: 10

Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 31,30
 Valor Final: 30,90
 Valor Total: 309,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR

Item: 0058
 Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 3DISJ N 4DIN SOBREPOR
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 37,78
 Valor Final: 37,78
 Valor Total: 377,80
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 4DIN SOBREPOR

Item: 0059
 Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6DISJ N 8DIN EMBUTIR
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 49,94
 Valor Final: 49,86
 Valor Total: 498,60
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 8DIN EMBUTIR

Item: 0060
 Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 6DISJ N 8DIN SOBREPOR
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 54,58
 Valor Final: 54,58
 Valor Total: 545,80
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 8DIN SOBREPOR

Item: 0061
 Descrição: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 16DISJ N 24DIN EMBUTIR
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 130,18
 Valor Final: 79,99
 Valor Total: 2.399,70
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 24DIN EMBUTIR

Item: 0062
 Descrição: CHAVE DIMMER PARA VENTILADOR C/ OFF
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 37,42
 Valor Final: 37,42
 Valor Total: 187,10
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: CHAVE DIMMER COM OFF

Item: 0063
 Descrição: CHAVE DIMMER PARA VENTILADOR S/ OFF
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 37,42
 Valor Final: 37,42
 Valor Total: 187,10
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00

Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CHAVE DIMMER SEM OFF
Item:	0064
Descrição:	CIMENTO 50KG
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	44,66
Valor Final:	43,85
Valor Total:	2.192,50
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CIMENTO 50KG
Item:	0065
Descrição:	COLA PARA PVC 75G
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,15
Valor Final:	8,75
Valor Total:	131,25
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	COLA PVC 75G
Item:	0066
Descrição:	COLUNA 5/16 8MM 6 METROS 7X14CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	174,46
Valor Final:	174,00
Valor Total:	5.220,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	COLUNA 5/16 8MM 7X14CM
Item:	0067
Descrição:	COLUNA PARA LAVATÓRIO DE CHÃO MODELO: ISY; MATERIAL: LOUÇA; COR: BRANCO GELO; ALTURA: 64,2 CM; LARGURA: 13,5 CM; PROFUNDIDADE: 13,5 CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,91
Valor Final:	66,87
Valor Total:	668,70
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	COLUNA P/ LAVATORIO
Item:	0068
Descrição:	CONDUITE PVC 1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	9,67
Valor Final:	8,34
Valor Total:	417,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CONDUITE 1/2"
Item:	0069
Descrição:	CONECTOR PARA ATERRAMENTO 1/2
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,26
Valor Final:	5,26
Valor Total:	78,90
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CONECTOR P/ ATERRAMENTO 1/2
Item:	0070

Descrição:	CONECTOR PARA CABO COAXIAL
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,98
Valor Final:	1,65
Valor Total:	19,80
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CONECTOR CABO COAXIAL
Item:	0071
Descrição:	CONECTOR PARA HASTE DE ATERRAMENTO TRADIDIONAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,13
Valor Final:	4,90
Valor Total:	245,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CONECTOR PARA ATERRAMENTO
Item:	0072
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE 10-95
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,19
Valor Final:	6,25
Valor Total:	75,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CONECTOR 10-95
Item:	0073
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE 25-120x25
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,24
Valor Final:	9,80
Valor Total:	117,60
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	120X25
Item:	0074
Descrição:	CONJ. LIGUE AR EMBUTIR C TOMADA 20A
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,70
Valor Final:	67,55
Valor Total:	13.510,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CONJ. 20A FAME
Item:	0075
Descrição:	CONTROLE DE VENTILADOR 127
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,46
Valor Final:	63,46
Valor Total:	951,90
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	CONTROLE VENTILADOR ENERBRAS
Item:	0076
Descrição:	DESEMPENADEIRA DE AÇO LISA 12X25CM ,CABO DE PLÁSTICO FECHADO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,68
Valor Final:	17,50

Valor Total: 87,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: DESEMPENADEIRA 12X25 AÇO

Item: 0077
 Descrição: DESEMPENADEIRA DE AÇO DENTADA 12X25CM , CABO DE PLÁSTICO FECHADO
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 39,90
 Valor Final: 17,50
 Valor Total: 87,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: DESEMPENADEIRA AÇO DENTADA 12X25

Item: 0078
 Descrição: DISCO DE CORTE PARA SERRA CIRCULAR 110 X 20,0 MM PARA MADEIRA COM 24 DENTES
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 22,42
 Valor Final: 22,25
 Valor Total: 222,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: DISCO DE CORTE CIRCULAR 110X20

Item: 0079
 Descrição: DISCO DIAMANTADO TURBO PRO 110MM
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,37
 Valor Final: 13,75
 Valor Total: 137,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: DISCO DIAMANTADO 110MM

Item: 0080
 Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DIN 25A
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 37,95
 Valor Final: 23,00
 Valor Total: 230,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
 Modelo: BI 25A

Item: 0081
 Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DIN 70A
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 139,25
 Valor Final: 74,99
 Valor Total: 749,90
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: DISJUNTOR DIN 70A BIP

Item: 0082
 Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 100A
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 156,62
 Valor Final: 102,99
 Valor Total: 617,94
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: DISJUNTOR DIN 100A TRIP

Item:	0083
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 125A
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,83
Valor Final:	104,00
Valor Total:	624,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	TRI 125A
Item:	0084
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 150A
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	406,46
Valor Final:	299,99
Valor Total:	1.199,96
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	DISJUNTOR DIN 150A TRIP
Item:	0085
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 200A
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	412,40
Valor Final:	299,99
Valor Total:	1.199,96
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	DISJUNTOR DIN 200A TRIP
Item:	0086
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 70A
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	113,25
Valor Final:	97,89
Valor Total:	587,34
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	DISJUNTOR DIN 70A TRIP
Item:	0087
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 80A
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,05
Valor Final:	99,99
Valor Total:	599,94
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	DISJUNTOR DIN 80A TRIP
Item:	0088
Descrição:	DOBRADIÇA DE AÇO PARA PORTA DE MADEIRA - 3 UNIDADES DE 2 ½" POLEGADAS COM PARAFUSOS COR PRATA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,79
Valor Final:	16,00
Valor Total:	480,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	DOBRADIÇA DE AÇO MERKEL
Item:	0089
Descrição:	ENGATE PLÁSTICO 50CM P/ PIA, CUBA, BANHEIRO E COZINHA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,01

Valor Final: 8,65
 Valor Total: 173,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: ENGATE PLASTICO 50CM

Item: 0090
 Descrição: ESCADA ALUMÍNIO 5 DEGRAUS 1,08MT
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 218,86
 Valor Final: 218,75
 Valor Total: 656,25
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: ESCADA MOR 5 DEGRAUS

Item: 0091
 Descrição: ESCADA ALUMÍNIO 8 DEGRAUS 1,73MT
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 348,86
 Valor Final: 348,75
 Valor Total: 1.046,25
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: ESCADA MOR 8 DEGRAUS

Item: 0092
 Descrição: ESCADA ALUM. 2 LANCES 12 DEGRAUS
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1.013,93
 Valor Final: 1.013,00
 Valor Total: 3.039,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: ESCADA 2 LANCES 12 DEGRAUS

Item: 0093
 Descrição: ENXADA LARGA 2,5, COM CABO
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 68,00
 Valor Final: 68,00
 Valor Total: 680,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: ENXADA LARGA COM CABO

Item: 0094
 Descrição: ESPAÇADOR JUNTA PISO 3,00MM EM POLIPROPILENO
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 3,94
 Valor Final: 3,75
 Valor Total: 112,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: JUNTA PISO 3MM

Item: 0095
 Descrição: ESPAÇADOR JUNTA PISO 5,00MM EM POLIPROPILENO
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 2,69
 Valor Final: 2,50
 Valor Total: 75,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)

Modelo:	JUNTA PISO 5MM
Item:	0096
Descrição:	ESPÁTULA DE AÇO 4" POL. 101,6MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,55
Valor Final:	13,00
Valor Total:	130,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ESPATULA AÇO 4 POL
Item:	0097
Descrição:	ESPÁTULA DE AÇO 6" POL. 152,4MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,20
Valor Final:	17,83
Valor Total:	178,30
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ESPATULA AÇO 6 POL
Item:	0098
Descrição:	ESPÁTULA DE AÇO 12CM CABO DE MADEIRA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,40
Valor Final:	13,65
Valor Total:	136,50
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ESPATULA AÇO 12CM
Item:	0099
Descrição:	ESPUDE BORRACHA 40MM PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,54
Valor Final:	4,00
Valor Total:	80,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ESPUDE 40MM
Item:	0100
Descrição:	FECHADURA PARA PORTA DE VIDRO DE ABRIR PIVOTANTE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,72
Valor Final:	182,00
Valor Total:	5.460,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	FECHADURA STAM P/ PORTA DE VIDRO
Item:	0101
Descrição:	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA AÇO 40MM ACABAMENTO CROMADO TRINCO REVERSÍVEL PARA ESQUERDA E DIREITA, ACIONAMENTO DO TRINCO COM A CHAVE, DISTÂNCIA DE BROCA 40 MM, MAÇANETA EM ALUMÍNIO, ROSETA EM AÇO INOXIDÁVEL. CILINDRO: ZAMAC COM PINOS E CHAVES DE LATÃO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,60
Valor Final:	58,75
Valor Total:	1.762,50
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	FECHADURA EXTERNA P/ PORTA 40MM
Item:	0102
Descrição:	FIO TRANÇADO 2X1,5MM ROLO 100MTS

Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	463,23
Valor Final:	222,00
Valor Total:	1.110,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	2X1,5MM
Item:	0103
Descrição:	FITA VEDA-ROSCA 18MM X 50MT
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,49
Valor Final:	10,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	VEDA-ROSCA 18MM X 50MT
Item:	0104
Descrição:	FITA ISOLANTE ANTI CHAMA 19MM X 20MT
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,89
Valor Final:	5,39
Valor Total:	539,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	FITA ISOLANTE 19MM X 20MT
Item:	0105
Descrição:	HASTE ATERRAMENTO 1/2X1. 20MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,23
Valor Final:	18,94
Valor Total:	568,20
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	HASTE ATERRAMENTO 1/2X1
Item:	0106
Descrição:	INTERRUPTOR 1 TECLA + 2 TOMADAS 20A
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,43
Valor Final:	19,10
Valor Total:	573,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	1 T + 2T
Item:	0107
Descrição:	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 20A
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,50
Valor Final:	7,19
Valor Total:	215,70
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	INTER 1 TEC + 1 TOM 20A
Item:	0108
Descrição:	INTERRUPTOR 2 TECLAS +TOMADA 20A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,33
Valor Final:	10,19
Valor Total:	203,80

Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: INTER 2 TEC + TOM 20A

Item: 0109
 Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLAS
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 36,33
 Valor Final: 10,19
 Valor Total: 203,80

Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: INTER 3 TEC

Item: 0110
 Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 4x2
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,82
 Valor Final: 4,39
 Valor Total: 87,80

Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: INTER SIMP 4X2

Item: 0111
 Descrição: ISOLADOR PORCELANA 72X72
 Quantidade: 800
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,46
 Valor Final: 7,59
 Valor Total: 6.072,00

Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: ISOLADOR 72X72

Item: 0112
 Descrição: JOELHO 90° DE 100MM ESGOTO
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,06
 Valor Final: 8,00
 Valor Total: 80,00

Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: JOELHO 90° 100MM

Item: 0113
 Descrição: JOELHO 90° DE 50MM ESGOTO
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,92
 Valor Final: 3,80
 Valor Total: 38,00

Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: JOELHO 9° 50MM

Item: 0114
 Descrição: JOELHO 90° DE 40MM ESGOTO
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,97
 Valor Final: 1,80
 Valor Total: 27,00

Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: JOELHO 90° 40MM

Item: 0115

Descrição: JOELHO 90° DE 20MM LISO
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 0,86
 Valor Final: 0,80
 Valor Total: 24,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: JOELHO 90° 20MM

Item: 0116
 Descrição: JOELHO 90° DE 25MM LISO
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,03
 Valor Final: 1,00
 Valor Total: 30,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: JOELHO 90° 25MM

Item: 0117
 Descrição: JOELHO 90° DE 40MM LISO
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,95
 Valor Final: 6,55
 Valor Total: 65,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: JOELHO 90° 40MM

Item: 0118
 Descrição: JOELHO 90° DE 50MM LISO
 Quantidade: 15
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,95
 Valor Final: 8,50
 Valor Total: 127,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: JOELHO 90° 50MM

Item: 0119
 Descrição: JOELHO LR DE 20MM
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,21
 Valor Final: 5,20
 Valor Total: 104,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: JOELHO LR 20MM

Item: 0120
 Descrição: JOELHO LR DE 25MM
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,08
 Valor Final: 8,00
 Valor Total: 160,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: JOELHO LR DE 25MM

Item: 0121
 Descrição: LÂMPADA DE LED BULBO 12W BIVOLT
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,96
 Valor Final: 6,67

Valor Total: 1.667,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: LÂMPADA DE LED BULBO 12W BIVOLT

Item: 0122
 Descrição: LÂMPADA DE LED BULBO 15W BIVOLT
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,90
 Valor Final: 6,99
 Valor Total: 8.388,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: LÂMPADA DE LED BULBO 15W BIVOLT

Item: 0123
 Descrição: LÂMPADA DE LED BULBO 20W BIVOLT
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 26,96
 Valor Final: 13,05
 Valor Total: 15.660,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: LÂMPADA DE LED BULBO 20W BIVOLT

Item: 0124
 Descrição: LÂMPADA DE LED BULBO 30W BIVOLT
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 40,48
 Valor Final: 20,89
 Valor Total: 25.068,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: LÂMPADA DE LED BULBO 30W BIVOLT

Item: 0125
 Descrição: LÂMPADA DE LED BULBO 40W BIVOLT
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 56,61
 Valor Final: 26,59
 Valor Total: 31.908,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: LÂMPADA DE LED BULBO 40W BIVOLT

Item: 0126
 Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA 46W 127V ESPIRAL
 Quantidade: 1.200
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 35,62
 Valor Final: 35,16
 Valor Total: 42.192,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: LÂMPADA ELETRÔNICA 46W 127V ESPIRAL

Item: 0127
 Descrição: LÂMPADA ELETRÔNICA 59W 127V ESPIRAL
 Quantidade: 1.300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 49,69
 Valor Final: 44,99
 Valor Total: 58.487,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: LÂMPADA ELETRÔNICA 59W 127V ESPIRAL

Item:	0128
Descrição:	LÂMPADA ELETRÔNICA 46W 220V ESPIRAL
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,76
Valor Final:	37,99
Valor Total:	45.588,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LÂMPADA ELETRÔNICA 46W 220V ESPIRAL
Item:	0129
Descrição:	LÂMPADA ELETRÔNICA 59W 220V ESPIRAL
Quantidade:	1.170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,65
Valor Final:	47,99
Valor Total:	56.148,30
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LÂMPADA ELETRÔNICA 59W 220V ESPIRAL
Item:	0130
Descrição:	LÂMPADA SÓDIO 250W OVÓIDE E40
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,73
Valor Final:	24,90
Valor Total:	19.920,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LÂMPADA SÓDIO 250W OVÓIDE E40
Item:	0131
Descrição:	LAVATÓRIO P/ BANHEIRO S/ COLUNA, MODELO: ISY; MATERIAL: LOUÇA; COR: BRANCO GELO; ALTURA: 18 CM LARGURA: 45,5 CM PROFUNDIDADE: 36 CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,92
Valor Final:	87,50
Valor Total:	875,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LAVATORIO DECA
Item:	0132
Descrição:	LIXA DE MASSA PAREDE 100
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,84
Valor Final:	1,50
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LIXA DE MASSA PAREDE 100
Item:	0133
Descrição:	LUVA PVC 20MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,80
Valor Total:	16,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LUVA PVC 20MM
Item:	0134
Descrição:	LUVA PVC 25MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	0,97
Valor Final:	0,85
Valor Total:	17,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LUVA PVC 25MM
Item:	0135
Descrição:	LUVA PVC 40MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,26
Valor Final:	5,26
Valor Total:	78,90
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LUVA PVC 40MM
Item:	0136
Descrição:	LUVA PVC 50MM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,83
Valor Final:	5,83
Valor Total:	87,45
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	LUVA PVC 50MM
Item:	0137
Descrição:	ÓLEO ANTI-FERRUGEM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	13,46
Valor Final:	13,46
Valor Total:	67,30
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ÓLEO ANTI-FERRUGEM
Item:	0138
Descrição:	PARAFUSO PHILIPS PARA BUCHA 06
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,30
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PARAFUSO 06 JOMARCA
Item:	0139
Descrição:	PARAFUSO PHILLIPS 4.0X40MM, EM AÇO CARBONO BICROMATIZADO, PARA MADEIRA, MDF E AGLOMERADOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,35
Valor Total:	35,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PARAFUSO PHILLIPS 4X40MM JOMARCA
Item:	0140
Descrição:	PÁ DE BICO N° 4 C/ CABO DE MADEIRA - 1,20MT.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,88
Valor Final:	62,70
Valor Total:	627,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco

Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PÁ DE BICO Nº 4
Item:	0141
Descrição:	PARAFUSO FRANCÊS 3/8X8
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,39
Valor Final:	4,30
Valor Total:	860,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PARAFUSO FRANCÊS 3/8X8
Item:	0142
Descrição:	PARAFUSO FRANCÊS 5/16X8
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,61
Valor Final:	2,45
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PARAFUSO FRANCÊS 5/16X8
Item:	0143
Descrição:	PARAFUSO PHILIPS 3,5X30
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,19
Valor Final:	0,19
Valor Total:	38,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PARAFUSO PHILIPS 3,5X30
Item:	0144
Descrição:	PARAFUSO PHILIPS 4X30
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,15
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PARAFUSO PHILIPS 4X30
Item:	0145
Descrição:	PARAFUSO PHILIPS 5X50
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,20
Valor Total:	100,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PARAFUSO PHILIPS 5X50
Item:	0146
Descrição:	PARAFUSO P/ VASO Nº 10
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,76
Valor Final:	0,45
Valor Total:	18,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PARAFUSO P/ VASO Nº 10
Item:	0147
Descrição:	PIA INOX PLUS 30 120X53CM
Quantidade:	10

Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 244,60
 Valor Final: 242,50
 Valor Total: 2.425,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PIA INOX PLUS 30 120X53CM

Item: 0148
 Descrição: PICARETA METÁLICA CABO DE MADEIRA 90CM
 Quantidade: 5
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 158,52
 Valor Final: 158,10
 Valor Total: 790,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PICARETA METALICA TRAMONTINA

Item: 0149
 Descrição: PINCEL 1.1/2" POL. CABO DE PLÁSTICO PELO DE CERDA PRETA, PARA USO EM PAREDES E PISOS, COM TINTAS LÁTEX OU ACRÍLICO
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,04
 Valor Final: 3,90
 Valor Total: 39,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
 Modelo: 1.1/2"

Item: 0150
 Descrição: PINCEL 1.1/2" POL., COM CABO PLÁSTICO E PÊLO DE CERDA PRETA, PARA USO EM PINTURA DE METAIS, COM TINTAS ESMALTE OU ÓLEO.
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,43
 Valor Final: 4,02
 Valor Total: 40,20
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
 Modelo: 1.1/2"

Item: 0151
 Descrição: PINCEL 2.1/2" POL. CABO DE PLÁSTICO E PÊLO DE CERDA PRETA, PARA USO EM PINTURA DE METAIS, COM TINTAS ESMALTE OU ÓLEO.
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,78
 Valor Final: 5,35
 Valor Total: 53,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PINCEL 2.1/2"

Item: 0152
 Descrição: PINCEL 3" POL. CABO DE PLÁSTICO, E PÊLO DE CERDA PRETA, PARA PINTURAS EM METAIS, COM TINTAS LÁTEX E ACRÍLICO
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,06
 Valor Final: 8,19
 Valor Total: 81,90
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PINCEL 3"

Item: 0153
 Descrição: PINCEL 4" POL. CABO DE PLÁSTICO, E PÊLO DE CERDA PRETA, PARA PINTURAS EM METAIS, COM TINTAS LÁTEX E ACRÍLICO
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,92

Valor Final: 11,99
 Valor Total: 119,90
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PINCEL 4"

Item: 0154
 Descrição: PINO ADAPTADOR 2P+TOMADA 10A
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,87
 Valor Final: 7,87
 Valor Total: 787,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PINO ADAPTADOR 2P+TOMADA 10A

Item: 0155
 Descrição: PINO MACHO 10A
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 7,95
 Valor Final: 7,90
 Valor Total: 395,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PINO MACHO 10A

Item: 0156
 Descrição: PINO MACHO ILUMI 2P+TOMADA 20A
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,21
 Valor Final: 10,95
 Valor Total: 1.095,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PINO MACHO ILUMI 2P+TOMADA 20A

Item: 0157
 Descrição: PINO MACHO 20A
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,92
 Valor Final: 8,90
 Valor Total: 445,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PINO MACHO 20A

Item: 0158
 Descrição: PINO T 3 SAÍDAS 2P+TOMADA
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,05
 Valor Final: 11,00
 Valor Total: 1.100,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PINO T 3 SAÍDAS 2P+TOMADA

Item: 0159
 Descrição: PISO CERÂMICA 60X60CM CX 2,58MT
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 38,01
 Valor Final: 38,00
 Valor Total: 19.000,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)

Modelo:	PISO CERÂMICA 60X60CM
Item:	0160
Descrição:	PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 2,10X0, 80 CM, ABERTURA LADO DIREITO/ESQUERDO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	495,70
Valor Final:	490,00
Valor Total:	12.250,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PORTA MADEIRA ALMOFADADA 1.10X0,80CM
Item:	0161
Descrição:	PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 2,10X0, 60 CM, ABERTURA LADO DIREITO/ESQUERDO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	495,71
Valor Final:	490,00
Valor Total:	7.350,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PORTA DE MADEIRA ALMOFADADA 2.10X0.60CM
Item:	0162
Descrição:	PORTAL LISO 80X13CM
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	196,59
Valor Final:	195,00
Valor Total:	2.535,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PORTAL LISO 80X13CM
Item:	0163
Descrição:	PORTAL LISO 60X13CM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	196,58
Valor Final:	195,00
Valor Total:	1.560,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	PORTAL LISO 60X13CM
Item:	0164
Descrição:	POSTE GALVANIZADO COMPLETO MONOFÁSICO 5MT C/CX ISPENS
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	735,66
Valor Final:	735,00
Valor Total:	19.845,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	POSTE GALVANIZADO MONOFASICO 5MT
Item:	0165
Descrição:	POSTE GALVANIZADO COMPLETO MONOFÁSICO 7MT C/CX ISPENS
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	898,93
Valor Final:	898,00
Valor Total:	25.144,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	POSTE GALVANIZADO MONOFASICO 7MT
Item:	0166
Descrição:	PREGO COM CABEÇA 17x21 MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Quilo

Valor Referência: 32,10
 Valor Final: 30,00
 Valor Total: 300,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PREGO COM CABEÇA 17x21 MM

Item: 0167
 Descrição: PREGO COM CABEÇA 15x15 MM
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 34,10
 Valor Final: 33,00
 Valor Total: 330,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PREGO COM CABEÇA 15x15 MM

Item: 0168
 Descrição: PREGO COM CABEÇA 12x24 MM
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 26,50
 Valor Final: 26,50
 Valor Total: 265,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PREGO COM CABEÇA 12x24 MM

Item: 0169
 Descrição: PREGO COM CABEÇA 13X18MM
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 35,81
 Valor Final: 35,55
 Valor Total: 355,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: PREGO COM CABEÇA 13X18MM

Item: 0170
 Descrição: QUADRO DISTRIBUIDOR BEM QDET N C/B 12/16 DISJUNTORES EMBUTIDO
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 183,93
 Valor Final: 183,70
 Valor Total: 3.674,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: QUADRO DISTRIBUIDOR

Item: 0171
 Descrição: RACK S/ ROLDANA 1X1
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,76
 Valor Final: 17,50
 Valor Total: 8.750,00
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco
 Nome da Empresa: P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
 Modelo: RACK S/ ROLDANA 1X1

Item: 0172
 Descrição: RACK S/ ROLDANA 2X2
 Quantidade: 450
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 51,27
 Valor Final: 51,05
 Valor Total: 22.972,50
 Adjudicado em: 25/08/2021 - 16:04:00
 Adjudicado por: Heloisa Mendes Sousa Francisco

Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	RACK S/ ROLDANA 2X2
Item:	0173
Descrição:	RABICHO PVC 50CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,36
Valor Final:	9,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	RABICHO PVC 50CM
Item:	0174
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA DE 50MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,50
Valor Final:	37,00
Valor Total:	370,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	REGISTRO DE ESFERA DE 50MM
Item:	0175
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA DE 40MM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,35
Valor Final:	26,00
Valor Total:	260,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	REGISTRO DE ESFERA DE 40MM
Item:	0176
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA DE 25MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,32
Valor Final:	13,00
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	REGISTRO DE ESFERA DE 25MM
Item:	0177
Descrição:	RÉGUA DE ALUMÍNIO 2,00MT REFORÇADA ALTURA: 2.50 CM, LARGURA: 5.00 CM
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,50
Valor Final:	45,00
Valor Total:	225,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	REGUA DE ALUMINIO 2MT REFORÇADA
Item:	0178
Descrição:	REJUNTE FLEXIVEL PACOTE DE 1KG DIRECIONAL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,13
Valor Final:	7,00
Valor Total:	210,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	REJUNTE DIRECIONAL 1KG
Item:	0179
Descrição:	ROLDANA N° 02 30X30

Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,85
Valor Total:	765,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ROLDANA Nº 02 30X30
Item:	0180
Descrição:	ROLDANA Nº 03 36X36
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,95
Valor Total:	950,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ROLDANA Nº 03 36X36
Item:	0181
Descrição:	ROLDANA PORCELANA 67X72
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,56
Valor Final:	6,30
Valor Total:	315,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ROLDANA PORCELANA 67X72
Item:	0182
Descrição:	ROLO PARA PINTURA LÃ NATURAL DE CARNEIRO 23CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,80
Valor Final:	38,00
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	ROLO PARA PINTURA LÃ CARNEIRO
Item:	0183
Descrição:	SELADOR ACRÍLICO P/ PAREDE BALDE 16 L
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,50
Valor Final:	91,99
Valor Total:	919,90
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	SELADOR ACRÍLICO 16L
Item:	0184
Descrição:	SIFÃO SANFONADO DE PVC, COMPRIMENTO DE 600MM, DIÂMETRO DA ENTRADA 1.1/4 POL, DIÂMETRO SAÍDA 2 POL, PARA VÁLVULA DE PIA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,99
Valor Final:	7,95
Valor Total:	795,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	SIFÃO SANFONADO PVC
Item:	0186
Descrição:	TELHA DE BARRO TIPO ROMANA
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,46
Valor Final:	2,40

Valor Total:	24.000,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TELHA DE BARRO CERAMICA SILVA
Item:	0187
Descrição:	TELHA FIBROCIMENTO BRASILIT 366X110X6MM
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,95
Valor Final:	158,00
Valor Total:	948.000,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TELHA FIBROCIMENTO BRASILUX 366X110X6
Item:	0188
Descrição:	TIJOLO CERÂMICA SEIS FUROS 19X9X14CM
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	1,00
Valor Total:	10.000,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TIJOLO 6 FUROS CERAMICA SILVA
Item:	0189
Descrição:	TINTA ACRÍLICA PARA PAREDE 18L, 1ª LINHA, CORES VARIADAS, TINTA: SECAGEM RÁPIDA E PROTEGEM A SUPERFÍCIE CONTRA A PROLIFERAÇÃO DE FUNGOS.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	212,43
Valor Final:	173,99
Valor Total:	2.609,85
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TINTA LEINERTEX ACRILICA 18L
Item:	0190
Descrição:	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6L, 1ª LINHA, CORES VARIADAS, USADO EM SUPERFÍCIES INTERNAS E EXTERNAS DE MADEIRAS, METAIS FERROSOS, GALVANIZADOS, ALUMÍNIO E PVC. TINTA: SECAGEM RÁPIDA; FÁCIL APLICAÇÃO; BOM ALASTRAMENTO; EXCELENTE ADERÊNCIA; ESMALTE À BASE DE ÁGUA; BAIXO ODOR E RESISTÊNCIA A FUNGOS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,63
Valor Final:	106,99
Valor Total:	2.139,80
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L BRASILAR
Item:	0191
Descrição:	TOMADA SIMPLES 10A 2X2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,96
Valor Final:	4,89
Valor Total:	244,50
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TOMADA SIMPLES 10A 2X2
Item:	0192
Descrição:	TOMADA SIMPLES 10A 4X2
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,43
Valor Final:	4,89
Valor Total:	489,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco

Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TOMADA SIMPLES 10A 4X2
Item:	0193
Descrição:	TOMADA SIMPLES 20A 4X2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,85
Valor Final:	5,39
Valor Total:	269,50
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TOMADA SIMPLES 20A 4X2
Item:	0194
Descrição:	TOMADA DUPLA 10A 2X2
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,70
Valor Final:	7,89
Valor Total:	789,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TOMADA DUPLA 10A 2X2
Item:	0195
Descrição:	TOMADA DUPLA 20A
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,77
Valor Final:	7,89
Valor Total:	2.367,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TOMADA DUPLA 20A
Item:	0196
Descrição:	TOMADA TRIPLA 10A 4X2
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,68
Valor Final:	18,89
Valor Total:	944,50
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TOMADA TRIPLA 10A 4X2
Item:	0197
Descrição:	TOMADA TRIPLA 20A
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,48
Valor Final:	19,89
Valor Total:	3.978,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TOMADA TRIPLA 20A
Item:	0198
Descrição:	TORNEIRA DE JARDIM ½ POLEGADA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,06
Valor Final:	6,00
Valor Total:	180,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TORNEIRA DE JARDIM ½ POLEGADA
Item:	0199
Descrição:	TORNEIRA ¾ DE 25 MM
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,96
Valor Final:	6,50
Valor Total:	325,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TORNEIRA ¾ DE 25 MM
Item:	0200
Descrição:	TORNEIRA PVC, DE PAREDE P/ COZINHA, COR BRANCA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,06
Valor Final:	41,90
Valor Total:	2.095,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TORNEIRA PVC DE PAREDE P/ COZINHA
Item:	0201
Descrição:	TORNEIRA PARA MESA/BANCADA BICA MOVEL GIRATÓRIA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,50
Valor Final:	42,30
Valor Total:	2.115,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TORNEIRA P/ MESA GIRATORIA
Item:	0202
Descrição:	TRELIÇA ¼ 6.3MM 6 METROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	78,48
Valor Final:	78,48
Valor Total:	1.569,60
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TRELIÇA ¼ 6.3MM 6 METROS
Item:	0203
Descrição:	TUBO DE PVC (CANO), 50MM, SOLDÁVEL, PARA ESGOTO, DIÂMETRO DA SEÇÃO 50MM, ÁGUA FRIA, MODELO CLASSE A
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,85
Valor Final:	103,99
Valor Total:	1.039,90
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TUBO DE PVC 50MM
Item:	0204
Descrição:	TUBO DE PVC (CANO), 20MM, SOLDÁVEL, DIÂMETRO DA SEÇÃO 20MM, ÁGUA FRIA, MODELO CLASSE A
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,51
Valor Final:	18,99
Valor Total:	474,75
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	TUBO DE PVC 20MM
Item:	0205
Descrição:	TUBO DE PVC (CANO), 25MM, SOLDÁVEL, DIÂMETRO DA SEÇÃO 25MM, ÁGUA FRIA, MODELO CLASSE A
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,23
Valor Final:	22,00
Valor Total:	550,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00

Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	Comatel - Comércio de Material Ltda (04.510.069/0001-16)
Modelo:	25MM
Item:	0206
Descrição:	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO E TANQUE S/LAD. N°8
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,95
Valor Final:	5,65
Valor Total:	113,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	VÁLVULA PARA LAVATÓRIO N 8
Item:	0207
Descrição:	VÁLVULA P/ PIA AMERICANA CROMADA 3,1/2" POL. SEM ADAPTADOR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,36
Valor Final:	26,36
Valor Total:	527,20
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	VALVULAR P/ PIA AMERICANA
Item:	0208
Descrição:	VEDA CALHA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Tablete
Valor Referência	17,66
Valor Final:	16,25
Valor Total:	406,25
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	VEDA CALHA
Item:	0209
Descrição:	VEDACIT GALÃO DE 3,6 L
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,13
Valor Final:	65,90
Valor Total:	659,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	VEDACIT GALÃO DE 3,6 L
Item:	0210
Descrição:	VEDALIT GALÃO DE 3,6 L
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,50
Valor Final:	59,00
Valor Total:	295,00
Adjudicado em:	25/08/2021 - 16:04:00
Adjudicado por:	Heloisa Mendes Sousa Francisco
Nome da Empresa:	P C COMERCIO DE MATERIAL DE COSNTRUCAO LTDA (09.141.885/0001-13)
Modelo:	VEDALIT GALÃO DE 3,6 L

Heloisa Mendes Sousa Francisco

Pregoeiro